[image: Brastra.gif (4376 bytes)][image: ]
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA, E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
CAMPUS CONFRESA
COLEGIADO DE CAPACITAÇÃO DOCENTE

Homologação das inscrições do Edital Nº. 03/2018

	O Colegiado de Capacitação Docente – CCD , , no uso suas atribuições legais, conferidas pela Portaria IFMT nº 129/2016 , torna público a Homologação da 4ª etapa das Inscrições do Edital 03/2018.

	Servidor
	Situação da inscrição

	Janecleia Soares Aragão
	deferida

	Marcelo Silva Rodrigues
	deferida

	Sandra Aparecida Tavares
	deferida

	Pedro Martins Sousa
	Indeferido*

	Thiago  Beirigo Lopes
	Indeferido*

· [bookmark: _GoBack]* Indeferido por não atender ao Art. 3º § 2º da Portaria 129, de 16 de junho de 2016 (que regulamenta a concessão de Auxilio Financeira para participação de eventos).

Confresa, 09 de outubro de 2018.

_______________________________
Edna Lucia Souza Cruz
Diretora de Administração

_______________________________
Aldemira Ferreira da Silva
Presidente do Colegiado de Capacitação Docente

_______________________________
Jonas Santo de Araújo
Coordenador de Gestão de Pessoas

_______________________________
Elisabeth Pinheiro da Silva
Coordenadora de Extensão

_______________________________
Carla Danieli Mendes
Representante da NPPD

Avenida Vilmar Fernandes, 300 – Setor Santa Luzia, Confresa CEP: 78652-000 – www.cfs.ifmt.edu.br
image1.png

image2.png